
598824-2024 Page 1/8

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 598824-2024 - Wyniki

Polska – Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii – Zakup i montaż systemów 
antenowych oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacjach Emitel S.A. 
Goleniów i Emitel S.A. Grzywacz
OJ S 194/2024 04/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i montaż systemów antenowych oraz uruchomienie urządzeń radiowych i 
zasilających w lokalizacjach Emitel S.A. Goleniów i Emitel S.A. Grzywacz
Opis: 1. Przedmiot zamówienia jest zakup i montaż systemów antenowych oraz uruchomienie 
urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacjach Emitel S.A. Goleniów i Emitel S.A. 
Grzywacz zgodnie z przedstawionym zestawieniem i specyfikacją stanowiącą odpowiednio dla 
części zamówienia załącznik nr 8.1, 8.2 do SWZ. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony 
na 2 części: Zadanie nr 1: Zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż oraz 
uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji Emitel S.A. Goleniów na 
potrzeby stanowiska kierowania KPP w Goleniowie. Zadanie nr 2: Zakup, dostawa, montaż 
systemów antenowych i montaż oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w 
lokalizacji Emitel S.A. Grzywacz na potrzeby stanowiska kierowania KWP w Szczecinie. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wszystkie części zamówienia. 3. Zakres, wielkość, 
ilość oraz wymagania dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu kalkulacji 
cenowej stanowiącym załącznik nr 2.1, 2.2 i nr 8.1, 8.2 do SWZ odpowiednio dla części 
zamówienia. 4. Główny kod CPV, opis: 32344250-3: Instalacje radiowe. 5. Szczegółowe 
wymagania odnośnie odbioru, warunków gwarancji i płatności przedmiotu zamówienia 
określone zostały postanowieniach umowy stanowiących odpowiednio dla części załącznik nr 
6.1, 6.2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 6505f006-aad5-48be-a3b1-b9ee913fc81a
Poprzednie ogłoszenie: 503364-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-82/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344000 Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 317 073,17 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/598824-2024
mailto:zzp@sc.policja.gov.pl


598824-2024 Page 2/8

5.1.

4.1.1.

4.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały 
określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI pkt 1-6 oraz rozdziale XIV 1-6 SWZ. 1. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium . 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający nie 
przewiduje ograniczenia podmiotowego, o którym mowa w art. 361 ust. 1 ustawy Pzp. 6. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 139 ustawy Pzp tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 7. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy Pzp. 
8. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudniania osób, o których mowa w art. 
96 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych części zamówienia, o których mowa w art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki. 11. Zamawiający przewiduje podstawy 
wykluczenia z postępowania i podmiotowe środki dowodowe określone w rozdziale VII SWZ. 
12. Zamawiający przewiduje przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VI 
SWZ. 13. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wszystkie części zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
Właściwe prawo transgraniczne: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu 
wspierania agresji na Ukrainę

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0002, LOT-0003
Wewnętrzny identyfikator: GLO-0001

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 317 073,17 PLN

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 1: Zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż oraz 
uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji Emitel S.A. Goleniów na 
potrzeby stanowiska kierowania KPP w Goleniowie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż 
oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji Emitel S.A. Goleniów na 
potrzeby stanowiska kierowania KPP w Goleniowie. Zakres, wielkość, ilość oraz wymagania 
dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu kalkulacji cenowej stanowiącym 
załącznik nr 2.1 i nr 8.1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1



598824-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344000 Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: m. Goleniów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 70 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 178 861,79 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na sprzęt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na montaż
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie



598824-2024 Page 4/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 2: Zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż oraz 
uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji Emitel S.A. Grzywacz na 
potrzeby stanowiska kierowania KWP w Szczecinie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż 
oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji Emitel S.A. Grzywacz na 
potrzeby stanowiska kierowania KWP w Szczecinie. Zakres, wielkość, ilość oraz wymagania 
dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu kalkulacji cenowej stanowiącym 
załącznik nr 2.2 i nr 8.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344000 Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: m. Grzywacz

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 70 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 138 211,38 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na sprzęt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na montaż
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



598824-2024 Page 5/8

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 427 850,01 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Emitel S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1 EMITEL S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 242 100,02 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 167/2024
Tytuł: Umowa nr ZZ-167/2024
Data wyboru zwycięzcy: 11/09/2024
Data zawarcia umowy: 01/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 242 100,02 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 242 100,02 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003



598824-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Emitel S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 2 EMITEL S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 185 749,99 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 161/2024
Tytuł: Umowa nr ZZ-161/2024
Data wyboru zwycięzcy: 11/09/2024
Data zawarcia umowy: 20/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 185 749,99 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 185 749,99 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811474
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl


598824-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Emitel S.A.
Numer rejestracyjny: REGON 146945210
Adres pocztowy: ul. Klimczaka 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-797
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: waldemar.karcz@emitel.pl
Telefon: +48 502666296
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002, LOT-0003

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:waldemar.karcz@emitel.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


598824-2024 Page 8/8

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9af8c31c-fd80-4cdd-8505-99dbd680ca72 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/10/2024 09:27:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 598824-2024
Numer wydania Dz.U. S: 194/2024
Data publikacji: 04/10/2024


		2024-10-03T22:10:13+0000




